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Vergi Məcəlləsində edilmiş dəyişikliyə 
əsasən 01.01.2023-cü il tarixdən etibarən
Xaricdən əldə olunan gəlirlər üzrə xarici 
dövlətlərin səlahiyyətli orqanlarından 
məlumatlar daxil olduğu halda, kameral vergi 
yoxlaması məlumatlar daxil olduğu tarixdən 
90 iş günü ərzində keçirilə bilər.

Nə dəyişdi?
Dəyişiklikdən əvvəl bu müddət 30 iş günü 
müəyyən edilmişdi. Lakin vergi ödəyicilərinin 
öhdəliklərinin müəyyən edilməsi, sorğuların 
göndərilməsi, sorğuların xarici dövlətdə 
araşdırılması, o cümlədən zəruri sənədlərin 
toplanması və cavablandırılmasının uzun 
müddət tələb etdiyi nəzərə alınaraq, xaricdən 
əldə olunan gəlirlər üzrə kameral vergi 
yoxlamasının keçirilməsi müddəti 90 iş 
gününədək artırıldı.

Xaricdən əldə olunan gəlirlər
üzrə kameral vergi
yoxlamasının müddəti 
artırılmışdır

Dövlət büdcəsinə ödənilməli olan
vergilər barədə ətraflı məlumatla www.taxes.gov.az

internet saytında tanış ola bilərsiniz.



 Eyni zamanda, vergi ödəyicisində aparılan 
səyyar vergi yoxlaması ilə əlaqədar müvafiq 
məlumatın və ya sənədlərin əldə edilməsi 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
tərəfdar çıxdığı beynəlxalq müqavilələr 
çərçivəsində vergi orqanının nümayəndəsinin 
xarici dövlətin ərazisində vergi yoxlamasında 
iştirak etməsi ilə bağlı xarici ölkənin 
səlahiyyətli orqanına müraciət edildikdə 
yoxlama barədə qərar qəbul etmiş vergi 
orqanının əsaslandırılmış qərarına əsasən 
növbəti və ya növbədənkənar səyyar vergi 
yoxlaması xarici dövlətdə aparılan yoxlama 
yekunlaşanadək, lakin 9 aydan çox 
olmamaqla dayandırıla (təxirə salına) bilər.

Vergi Məcəlləsində edilmiş dəyişikliyə 
əsasən 01.01.2023-cü il tarixdən etibarən
Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı 
beynəlxalq müqavilələrdə nəzərdə tutulmuş 
hallarda xarici dövlətlərin (ərazilərin) 
səlahiyyətli orqanının nümayəndəsi 
Azərbaycanda və ya Azərbaycan 
Respublikasının vergi orqanının səlahiyyətli 
nümayəndəsi həmin xarici dövlətdə (ərazidə) 
fəaliyyət göstərən vergi ödəyicisində keçirilən 
səyyar vergi yoxlamalarında iştirak edə bilər. 
Xarici dövlətin (ərazinin) səlahiyyətli orqanının 
nümayəndələrinin Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində səyyar vergi 
yoxlamasında iştirakının təşkili qaydaları 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi tərəfindən təsdiq olunacaqdır.

Səyyar vergi yoxlamaları
zamanı xarici ölkələrin vergi
orqanları ilə qarşılıqlı inzibati
yardım təmin ediləcəkdir
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